
Krouna
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Hlinsko GPS souřadnice: 49.772399N, 16.026741E

Nadmořská výška: 530 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 3 438 ha

Počet obyvatel: 1 407 PSČ: 539 43

Adresa URL: www.krouna.cz Facebook: Krouna-306602709351807

Počet obyvatel obce Krouna

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

117 581 124 585 1 407

Historie počtu obyvatel obce Krouna
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 117 581 124 585 -13 1 407
1.1.2023 122 585 124 589 -2 1 420
1.1.2022 115 600 119 588 -1 1 422
1.1.2021 112 602 115 594 7 1 423
1.1.2020 114 601 112 589 4 1 416
1.1.2019 121 594 105 592 5 1 412
1.1.2018 115 594 108 590 10 1 407
1.1.2017 109 597 99 592 10 1 397
1.1.2016 106 591 97 593 26 1 387
1.1.2015 104 582 94 581 23 1 361
1.1.2014 100 578 91 569 -3 1 338
1.1.2013 98 582 99 562 1 341
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